
   

＜Ａゾーン＞

Ｙ Ｏ Ｎ Ｅ Ｘ

ＬＡＤＹ’Ｓ
　ＪＡＰＡＮ

S u p e r  
Tokyo

九州ﾚ ﾃ ﾞ ｨ
ｰｽ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ａ－ａ A02
ＹＯＮ
ＥＸ

ＪＰＮ

A03
ＬＡＤ
Ｙ’Ｓ
　ＪＡ
ＰＡＮ

ＪＰＮ

A04
Sup
er 
Tok
yo

東京

A07
九州ﾚ
ﾃﾞｨ
ｰｽ

福岡

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

ＫＯＲＥＡ 
Ａ

大  阪

ＬＡＴＯＵＲ

愛 知

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ａ－ｂ A01
ＫＯＲ
ＥＡ 
Ａ

ＫＯＲ
.

A08
大 阪

大 阪

A06
ＬＡＴ
ＯＵＲ

滋賀

A05
愛知

愛知

2-1

1-2

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2・1 2

1・2 3

0・3 4

3・0 1

＜Ｂゾーン＞

C h i n e s
e TaipeiＡ

キ ラ ラ

大東クラブＡ

ソアークラブ
Ａ

せっつクラブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｂ－ａ B01
Chi
nes
e T
aipeiＡ

ＴＰＥ

B11
キララ

和歌山

B22
大東Ａ

大阪

B05
ソアー
Ａ

岐阜

B19
せっつ

大阪

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

4・0 1

3・1 2

0・4 5

2・2 3

1・3 4

桜ケ丘クラブ
Ａ

奈良水鳥クラ
ブＡ

高 嶺 ク ラ ブ

な で し こ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｂ－ｂ B16
桜ケ丘
Ａ

大阪

B10
奈良水
鳥Ａ

奈良

B20
高嶺

大阪

B08
なでし
こ

京都

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

1・2 3

3・0 1

2・1 2

0・3 4

フレンドリー
クラブＡ

福 山 Ｍ Ｂ Ｃ

あいＣＬＵＢ

瑞 穂 M I X

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｂ－ｃ B25
フレン
ドリー
Ａ

大阪

B13
福山Ｍ
ＢＣ

広島

B21
あいＣ
ＬＵＢ

大阪

B03
瑞穂M
IX

愛知

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

1・2 3

0・3 4

2・1 2

東大阪Ｍ．Ｂ
．Ｃ　Ａ

川 西

ミ ン ト

W e n d y

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｂ－ｄ B23
東大阪
ＭＢＣ
　Ａ

大阪

B09
川西

兵庫

B12
ミント

和歌山

B06
Wen
dy

岐阜

2-1

1-2

0-3

3-0

 -ｷ

ｷ- 

1-2

2-1

3-0

0-3

 -ｷ

ｷ- 

3・0 1

1・2 3

0・3  4 

2・1 2



   

愛知ﾚ ﾃ ﾞ ｨ
ｰｽ

茨木クラブＡ

鴨谷クラブＡ

藍 ク ラ ブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｂ－ｅ B04
愛知ﾚ
ﾃﾞｨ
ｰｽ

愛知

B17
茨木Ａ

大阪

B24
鴨谷Ａ

大阪

B14
藍

徳島

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4

雄 飛

清水クラブＡ

松山レディー
ス

チ ー ム 富 山

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｂ－ｆ 000
雄飛

雄飛

B18
清水Ａ

大阪

B15
松山レ
ディー
ス

愛媛

B02
チーム
富山

富山

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

＜Ｃゾーン＞

C h i n e s
e TaipeiＢ

四日市クラブ
Ａ

熊 取

シ ニ ア

ジュピター

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｃ－ａ C04
Chi
nes
e T
aipeiＢ

ＴＰＥ

C10
四日市
Ａ

三重

C41
熊取

大阪

C07
シニア

福井

C39
ジュピ
ター

大阪

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

4・0 1

2・2 3

1・3 4

3・1 2

0・4 5

ＡＭＡＺＯＮ
 Ａ

ＩＢサークル
Ａ

沙羅クラブＡ

枚方フライデ
ーＡ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｂ C02
ＡＭＡ
ＺＯＮ
 Ａ

ＭＡＳ
.

C21
ＩＢサ
ークル
Ａ

兵庫

C25
沙羅Ａ

奈良

C34
枚方フ
ライデ
ーＡ

大阪

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

ＡＭＡＺＯＮ
 Ｃ

四条畷クラブ
Ａ

祝 園

ト 音 記 号

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｃ C03
ＡＭＡ
ＺＯＮ
 Ｃ

ＭＡＳ
.

C35
四条畷
Ａ

大阪

C13
祝園

京都

C44
ト音記
号

大阪

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

2・1 2

3・0 1

0・3 4

1・2 3

ＫＯＲＥＡ 
Ｂ

ＣＨＩＳＡＴ
Ｏ

姫 路

枚方シャトル
ズ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｄ C01
ＫＯＲ
ＥＡ 
Ｂ

ＫＯＲ
.

C09
ＣＨＩ
ＳＡＴ
Ｏ

三重

C22
姫路

兵庫

C31
枚方シ
ャトル
ズ

大阪

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

1・2 3

3・0 1

2・1 2

0・3 4



   

門真クラブＡ

平 安 ク ラ ブ

高 石 ク ラ ブ

宝 塚 Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｅ C30
門真Ａ

大阪

C17
平安

京都

C43
高石

大阪

C20
宝塚Ｂ

兵庫

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4

和歌山つくし

宝 塚 Ａ

ス ピ ー ド

泉 ケ 丘 Ａ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｆ C26
和歌山
つくし

和歌山

C19
宝塚Ａ

兵庫

C37
スピー
ド

大阪

C40
泉ケ丘
Ａ

大阪

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

1・2 3

2・1 2

0・3 4

3・0 1

京都ミルキー
ズ

たちばなクラ
ブＡ

フ レ ン ズ

高山木曜クラ
ブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｇ C14
京都ミ
ルキー
ズ

京都

C45
たちば
なＡ

大阪

C36
フレン
ズ

大阪

C11
高山木
曜

岐阜

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3・0 1

0・3 4

2・1 2

1・2 3

ＦＵＫＵＫＡ

長 岡 京 Ａ

鴨谷クラブＢ

Ｇ Ｏ Ｇ Ｏ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｈ C06
ＦＵＫ
ＵＫＡ

福井

C16
長岡京
Ａ

京都

C42
鴨谷Ｂ

大阪

C18
ＧＯＧ
Ｏ

兵庫

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

ＹＡＭＡＴＯ

滋賀水鳥クラ
ブ

Ｗ Ｉ Ｎ 　 Ａ

守 口 東 部

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｉ C24
ＹＡＭ
ＡＴＯ

奈良

C12
滋賀水
鳥

滋賀

C28
ＷＩＮ
　Ａ

大阪

C33
守口東
部

大阪

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

2・1 2

0・3 4

1・2 3

3・0 1

Ｙ２Ｋ長岡京

オーク生駒Ａ

ＮＥＯ ＣＬ
ＵＢ

池田クラブＡ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｊ C15
Ｙ２Ｋ
長岡京

京都

C23
オーク
生駒Ａ

奈良

C29
ＮＥＯ
 ＣＬ
ＵＢ

大阪

C27
池田Ａ

大阪

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

3・0 1



   

豊 田 Ａ

寝屋川クラブ
Ａ

石切Ｌｅｔ’
ｓ

大宮ヘアピン

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｃ－ｋ C08
豊田Ａ

愛知

C32
寝屋川
Ａ

大阪

C38
石切Ｌ
ｅｔ’
ｓ

大阪

C05
大宮ヘ
アピン

埼玉

2-1

1-2

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

3・0 1

＜Ｄゾーン＞

ＡＭＡＺＯＮ
 Ｂ

津 マ ミ ー ズ

生駒シャトル
ズ

スウィングＡ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ａ D02
ＡＭＡ
ＺＯＮ
 Ｂ

ＭＡＳ
.

D15
津マミ
ーズ

三重

D29
生駒シ
ャトル
ズ

奈良

D39
スウィ
ングＡ

大阪

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

1-2

2-1

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

ＡＭＡＺＯＮ
 Ｄ

宝 塚 Ｃ

すみれクラブ

茨木クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｂ D03
ＡＭＡ
ＺＯＮ
 Ｄ

ＭＡＳ
.

D20
宝塚Ｃ

兵庫

D09
すみれ

石川

D40
茨木Ｂ

大阪

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1・2 2

1・2 3

1・2 4

3・0 1

S O U T H  
MOUNTAIN

三田ウイング
ス

小俣レディー
スＡ

たちばなクラ
ブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｃ D01
SOU
TH 
MOU
NTAIN

ＨＫＧ
．

D24
三田ウ
イング
ス

兵庫

D16
小俣レ
ディー
スＡ

三重

D60
たちば
なＢ

大阪

 -ｷ

ｷ- 

3-0

0-3

2-1

1-2

ｷ- 

 -ｷ

3-0

0-3

ｷ- 

 -ｷ

3・0 1

0・3  4

2・1 2

1・2 3

C h i n e s
e TaipeiＣ

伊 丹

友 愛

弥 生 ク ラ ブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｄ D05
Chi
nes
e T
aipeiＣ

ＴＰＥ

D25
伊丹

兵庫

D30
友愛

和歌山

D50
弥生

大阪

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

T  I n t e
rnational

や ま も も

寝屋川クラブ
Ｂ

Ｆ ． Ｍ ． Ｃ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｅ D04
T I
nte
rna
tional

ＵＳＡ

D33
やまも
も

徳島

D43
寝屋川
Ｂ

大阪

D08
ＦＭＣ

神奈川

2-1

1-2

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3

3-0

2・1 2

0・3 4

3・0 1

1・2 3



   

奈良水鳥クラ
ブＢ

泉 ケ 丘 Ｂ

Ｕ ． Ｆ ． Ｃ

エース松山Ａ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｆ D26
奈良水
鳥Ｂ

奈良

D48
泉ケ丘
Ｂ

大阪

D58
ＵＦＣ

大阪

D34
エース
松山Ａ

愛媛

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1・2 3

3・0 1

0・3 4

2・1 2

清水クラブＢ

平野クラブＡ

Ｍ シ ッ ク ス

坂戸マーレェ
Ａ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｇ D41
清水Ｂ

大阪

D55
平野Ａ

大阪

D17
Ｍシッ
クス

京都

D06
坂戸マ
ーレェ
Ａ

埼玉

2-1

1-2

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

2・1 2

2・1 3

0・3 4

2・1 1

西 華 ク ラ ブ

黎明クラブＡ

バドミントン
楓会

桜ケ丘クラブ
Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｈ D28
西華

奈良

D42
黎明Ａ

大阪

D07
バドミ
ントン
楓会

東京

D37
桜ケ丘
Ｂ

大阪

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

3-0

0-3

0-3

3-0

2・1 2

1・2 3

3・0 1

0・3 4

岡崎フェニッ
クスＡ

大阪ミルキー
ズ

よしのクラブ

西 宮 Ａ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｉ D11
岡崎フ
ェニッ
クスＡ

愛知

D46
大阪ミ
ルキー
ズ

大阪

D57
よしの

大阪

D22
西宮Ａ

兵庫

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

3・0 1

1・2 3

1・2 4

1・2 2

ア ー ネ ス ト

大東クラブＢ

あい＆あいＡ

鴨谷クラブＣ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｊ D32
アーネ
スト

山口

D44
大東Ｂ

大阪

D19
あい＆
あいＡ

兵庫

D51
鴨谷Ｃ

大阪

3-0

0-3

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

1・2 3

0・3 4

3・0 1

2・1 2

クリアレディ
ース

五十鈴クラブ

キ ャ ロ ッ ト

池田クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｋ D35
クリア
レディ
ース

福岡

D13
五十鈴

三重

D56
キャロ
ット

大阪

D38
池田Ｂ

大阪

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

 -ｷ

ｷ- 

1-2

2-1

3・0 1

1・2 3

2・1 2

0・3  4



   

名 古 屋 名 城

宝 塚 Ｄ

鶴山台クラブ

八尾クラブＡ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｌ D12
名古屋
名城

愛知

D21
宝塚Ｄ

兵庫

D49
鶴山台

大阪

D45
八尾Ａ

大阪

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

0-3

3-0

3・0 1

0・3 4

2・1 2

1・2 3

京 都 つ く し

霞 ク ラ ブ Ａ

た け の こ

ふ る ー る

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｍ D18
京都つ
くし

京都

D14
霞Ａ

三重

D23
たけの
こ

兵庫

D52
ふるー
る

大阪

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2・1 2

3・0 1

0・3 4

1・2 3

福 岡 水 鳥

フレンドリー
クラブＢ

富 田 林

豊 田 Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｎ D36
福岡水
鳥

福岡

D53
フレン
ドリー
Ｂ

大阪

D59
富田林

大阪

D10
豊田Ｂ

愛知

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

ｷ- 

 -ｷ

0・3 4

0・3 3

2・1 2

3・0 1

沙羅クラブＢ

さくらクラブ
Ａ

神 津 ク ラ ブ

Ｍ Ｍ Ｃ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｄ－ｏ D27
沙羅Ｂ

奈良

D47
さくら
Ａ

大阪

D54
神津

大阪

D31
ＭＭＣ

鳥取

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3・0 1

1・2 3

2・1 2

0・3 4

＜Ｅゾーン＞

ＫＯＲＥＡ 
Ｃ

広島スウィン
グ

札幌スタッフ

豊 田 Ｄ

四条畷クラブ
Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｅ－ａ E01
ＫＯＲ
ＥＡ 
Ｃ

ＫＯＲ
.

E36
広島ス
ウィン
グ

広島

E04
札幌ス
タッフ

北海道

E12
豊田Ｄ

愛知

E52
四条畷
Ｂ

大阪

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

1・3 4

4・0 1

3・1 2

2・2 3

0・4 5

Ｓ Ｋ Ｙ

松山市民クラ
ブ

あい＆あいＢ

枚方フライデ
ーＢ

平野クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｅ－ｂ E02
ＳＫＹ

ＵＳＡ
．

E42
松山市
民

愛媛

E29
あい＆
あいＢ

兵庫

E51
枚方フ
ライデ
ーＢ

大阪

E60
平野Ｂ

大阪

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

1・3 4

3・1 2

4・0 1

0・4 5

2・2 3



   

黒 崎

茨木クラブＣ

さ つ き

長 岡 京 Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｃ E43
黒崎

福岡

E46
茨木Ｃ

大阪

E25
さつき

滋賀

E26
長岡京
Ｂ

京都

 -ｷ

ｷ- 

2-1

1-2

3-0

0-3

ｷ- 

 -ｷ

1-2

2-1

ｷ- 

 -ｷ

2・1 1

0・3  4

2・1 3

2・1 2

東大阪Ｍ．Ｂ
．Ｃ　Ｂ

ヴィヴィット

スワンレディ
ース

坂戸マーレェ
Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｄ E53
東大阪
ＭＢＣ
　Ｂ

大阪

E20
ヴィヴ
ィット

三重

E32
スワン
レディ
ース

兵庫

E07
坂戸マ
ーレェ
Ｂ

埼玉

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

3-0

0-3

3・0 1

1・2 3

0・3 4

2・1 2

岡崎フェニッ
クスＢ

オーク生駒Ｂ

Ｗ Ｉ Ｎ 　 Ｂ

Ｈ Ｓ Ｃ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｅ E14
岡崎フ
ェニッ
クスＢ

愛知

E33
オーク
生駒Ｂ

奈良

E44
ＷＩＮ
　Ｂ

大阪

E40
ＨＳＣ

山口

1-2

2-1

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

1・2 3

2・1 2

0・3 4

3・0 1

豊 田 Ｃ

東大阪Ｂ．Ｂ
．Ｃ

ソアークラブ
Ｂ

沙羅クラブＣ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｆ E11
豊田Ｃ

愛知

E54
東大阪
ＢＢＣ

大阪

E23
ソアー
Ｂ

岐阜

E34
沙羅Ｃ

奈良

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3・0 1

0・3 4

2・1 2

1・2 3

大和なでしこ
Ａ

松阪クラブＡ

寝屋川クラブ
Ｃ

エバーグリー
ン

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｇ E35
大和な
でしこ
Ａ

岡山

E19
松阪Ａ

三重

E49
寝屋川
Ｃ

大阪

E08
エバー
グリー
ン

東京

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

1-2

2-1

1-2

3・0 1

1・2 3

0・3 4

2・1 2

エース松山Ｂ

名張バイオレ
ット

フレンドリー
クラブＣ

八尾クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｈ E41
エース
松山Ｂ

愛媛

E21
名張バ
イオレ
ット

三重

E59
フレン
ドリー
Ｃ

大阪

E55
八尾Ｂ

大阪

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

0-3

3-0

3・0 1

1・2 3

2・1 2

0・3 4



   

四日市クラブ
Ｂ

如 月 ク ラ ブ

岩見沢ドルフ
ィン

ＩＢサークル
Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｉ E17
四日市
Ｂ

三重

E47
如月

大阪

E05
岩見沢
ドルフ
ィン

北海道

E30
ＩＢサ
ークル
Ｂ

兵庫

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

1-2

2-1

3・0 1

1・2 3

2・1 2

0・3 4

岡崎フェニッ
クスＣ

交 野 ク ラ ブ

亀 岡 ク ラ ブ

宇部シャトル
ズ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｊ E15
岡崎フ
ェニッ
クスＣ

愛知

E50
交野

大阪

E27
亀岡

京都

E39
宇部シ
ャトル
ズ

山口

2-1

1-2

0-3

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

2・1 2

0・3 4

2・1 3

2・1 1

札 幌 パ ー ル

ソアークラブ
Ｃ

山口レディー
ス

泉 ヶ 丘 Ｃ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｋ E03
札幌パ
ール

北海道

E24
ソアー
Ｃ

岐阜

E37
山口レ
ディー
ス

山口

E57
泉ヶ丘
Ｃ

大阪

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

3・0 1

0・3 4

2・1 2

1・2 3

西 宮 Ｂ

稲 沢

スウィングＢ

富山水鳥クラ
ブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｌ E31
西宮Ｂ

兵庫

E16
稲沢

愛知

E45
スウィ
ングＢ

大阪

E10
富山水
鳥

富山

1-2

2-1

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2・1 2

3・0 1

0・3 4

1・2 3

門真クラブＢ

み と ク ラ ブ

河内長野クラ
ブＢ

宇 治 ク ラ ブ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｍ E48
門真Ｂ

大阪

E06
みと

茨城

E62
河内長
野Ｂ

大阪

E28
宇治

京都

1-2

2-1

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

0・3 4

3・0 1

2・1 2

1・2 3

河内長野クラ
ブＡ

神奈川グリー
ン

新南陽レイン
ボー

さくらクラブ
Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｎ E61
河内長
野Ａ

大阪

E09
神奈川
グリー
ン

神奈川

E38
新南陽
レイン
ボー

山口

E56
さくら
Ｂ

大阪

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4



   

霞 ク ラ ブ Ｂ

豊 田 Ｅ

小俣レディー
スＢ

鴨谷クラブＤ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｅ－ｏ E18
霞Ｂ

三重

E13
豊田Ｅ

愛知

E22
小俣レ
ディー
スＢ

三重

E58
鴨谷Ｄ

大阪

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

1・2 3

2・1 2

3・0 1

0・3 4

＜Ｆゾーン＞

ミラクルパワ
ーＡ

杏

豊 田 Ｆ

シ ー ナ ６

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ａ F02
ミラク
ルパワ
ーＡ

埼玉

F18
杏

京都

F10
豊田Ｆ

愛知

F09
シーナ
６

静岡

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

3・0 1

0・3 4

1・2 3

2・1 2

Ｏ．Ｂ．ＰＡ
ＬＳ　Ａ

Ｍｉｘ６０愛
知

オ ク ト バ ス

松阪クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ｂ F01
ＯＢＰ
ＡＬＳ
　Ａ

埼玉

F12
Ｍｉｘ
６０愛
知

愛知

F24
オクト
バス

大阪

F17
松阪Ｂ

三重

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4

西 遊 記

プ ラ ム

富 山 水 鳥

徳 川

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ｃ F20
西遊記

山口

F26
プラム

大阪

F07
富山水
鳥

富山

F13
徳川

愛知

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4

バナナシェイ
ク

一 宮

友 輪 ク ラ ブ

F E ・F U ・
O

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ｄ F06
バナナ
シェイ
ク

東京

F15
一宮

愛知

F22
友輪

愛媛

F08
FEF
UO

福井

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3・0 1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

千 葉

愛知グリーン

大和なでしこ
Ｂ

ほな･ 咲くか

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ｅ F03
千葉

千葉

F14
愛知グ
リーン

愛知

F19
大和な
でしこ
Ｂ

岡山

F25
ほな･
咲くか

大阪

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

3・0 1

2・1 2

1・2 3

0・3 4



   

東 京 Ａ

シャトルアザ
レアＡ

オリーブ６０

岡崎フェニッ
クスＤ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｆ－ｆ F04
東京Ａ

東京

F23
シャト
ルアザ
レアＡ

福岡

F21
オリー
ブ６０

香川

F11
岡崎フ
ェニッ
クスＤ

愛知

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3・0 1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

東 京 Ｂ

さ ざ ん か

黎明クラブＢ

勝・敗
順
位

1

1 2

2

3

3

Ｆ－ｇ F05
東京Ｂ

東京

F16
さざん
か

愛知

F27
黎明Ｂ

大阪

3-0

0-3 3-0

0-3

3-0

0-3

2・0 1

1・1 2

0・2 3

＜Ｇゾーン＞

Ｏ Ｂ Ｂ

シャトルアザ
レアＢ

札幌レディー
ス

チームＹＯＲ
Ｅ２

Ｏ．Ｂ．ＰＡ
ＬＳ　Ｂ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｇ－ａ G11
ＯＢＢ

奈良

G12
シャト
ルアザ
レアＢ

福岡

G01
札幌レ
ディー
ス

北海道

G14
チーム
ＹＯＲ
Ｅ２

大阪

G02
ＯＢＰ
ＡＬＳ
　Ｂ

埼玉

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

4・0 1

3・1 2

2・2 3

0・4 5

1・3 4

東 京 Ｃ

t e a m 富士
山

みずうみの会

宝 塚 Ｅ

ミラクルパワ
ーＣ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｇ－ｂ G05
東京Ｃ

東京

G07
tea
m富士
山

静岡

G09
みずう
みの会

滋賀

G10
宝塚Ｅ

兵庫

G04
ミラク
ルパワ
ーＣ

埼玉

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1

1-2

0-3

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

4・0 1

3・1 2

1・3 4

0・4 5

2・2 3

ミラクルパワ
ーＢ

Ｍｉｘ６５愛
知

大阪楽翔会 
虹

ブル―タワー
ズ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｇ－ｃ G03
ミラク
ルパワ
ーＢ

埼玉

G08
Ｍｉｘ
６５愛
知

愛知

G13
大阪楽
翔会 
虹

大阪

G06
ブル―
タワー
ズ

東京

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3・0 1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

＜Ｈゾーン＞

Ｏ．Ｂ．ＰＡ
ＬＳ　Ｄ

M i x ７0 茨
城

愛知名古屋あ
すなろ

東 京 Ｅ

大阪楽翔会 
花

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｈ－ａ H04
ＯＢＰ
ＡＬＳ
　Ｄ

埼玉

H02
Mix
７0茨
城

茨城

H10
愛知名
古屋あ
すなろ

愛知

H06
東京Ｅ

東京

H14
大阪楽
翔会 
花

大阪

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

1-2

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

3・1 2

1・3 4

4・0 1

0・4 5

2・2 3



   

東 京 Ｄ

コ ス モ ス

睦 美 会

Ｍｉｘ７０愛
知

W e l c o m
e70

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

Ｈ－ｂ H05
東京Ｄ

東京

H08
コスモ
ス

神奈川

H07
睦美会

東京

H09
Ｍｉｘ
７０愛
知

愛知

H01
Wel
com
e70

福島

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

2-1

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

1-2

2-1

2-1

1-2

3・1 2

2・2 3

1・3 4

4・0 1

0・4 5

エ ン ド レ ス

大阪楽翔会 
月

ど り ー む

Ｏ．Ｂ．ＰＡ
ＬＳ　Ｃ

勝・敗
順
位

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Ｈ－ｃ H12
エンド
レス

福岡

H13
大阪楽
翔会 
月

大阪

H11
どりー
む

兵庫

H03
ＯＢＰ
ＡＬＳ
　Ｃ

埼玉

3-0

0-3

1-2

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

3-0

1-2

2-1

2・1 2

0・3 4

1・2 3

3・0 1


